競技別交流大会＿地区連あて

長野県スポーツ少年団北信地区連絡協議会交付金申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２４年　　　月　　　日

北信地区スポーツ少年団連絡協議会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中野市スポーツ少年団本部長　 印

平成２4年度長野県スポーツ少年団北信地区交流大会に対する交付金を下記のとおり
交付していただきたく関係書類を添えて申請します。（種目：マレットゴルフ）
記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　５０，０００　円

添付書類

　事業計画書（様式２）

　収入支出予算書（様式３）

　開催要項

　交付金請求書（地区連あて）

様式２

　　　　　　　　　　　事 業 計 画（報 告）書

                                       中野市スポーツ少年団

事　業　名　　　期　　日　　　　場　　所　　　　　　　内　　　容

様式３
　　　　　　　　　収 入 支 出 予 算 （決 算） 書

収入の部

科　　目　　　　金　　額　　　　　　　　　　説　　　　　明

　　　計

支出の部

　科　　目　　　　　金　　額　　　　　　　　説　　　　　　明

　計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技別交流大会＿地区連あて

　　　長野県スポーツ少年団北信地区連絡協議会交付金請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２４年　　月　　日

北信地区スポーツ少年団連絡協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中野市スポーツ少年団本部長　 印

平成２４年度長野県スポーツ少年団北信地区交流大会交付金を下記のとおり請求します。（種目：マレットゴルフ）
記

　金　　５０，０００　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　振込先口座

　　　　　　　　　　金融機関名　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店

　　　　　預金種類　　　　　　　　　普通　　　　　　当座

　　　　　口座番号

　　　　　　　　　　口座名義

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技別交流大会＿地区連あて

長野県スポーツ少年団北信地区連絡協議会事業実施報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２４年　月　日

　北信地区スポーツ少年団連絡協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中野市スポーツ少年団本部長　 印

平成２４年度長野県スポーツ少年団北信地区交流大会に対する交付金の交付を受けた事業について、別添のとおり実施しましたので報告します。

添付書類

　事業報告書（様式２）

　収入支出決算書（様式３）

　その他参考となる資料（大会パンフレット等）

様式２

　　　　　　　　　　　事 業 計 画（報 告）書
                                        中野市スポーツ少年団

　　事　業　名　　　期　　日　　　　場　　所　　　　　　　内　　　容

様式３

　　　　　　　　　収 入 支 出 予 算（決 算）書
収入の部

科　　目　　　　金　　額　　　　　　　　　　説　　　　　明

　　　計

支出の部

　科　　目　　　　　金　　額　　　　　　　　説　　　　　　明

　計